
Unsere Nachhilfe-Lehrer:innen 

Name Klasse Fach E-Mail-Adresse 

Benjamin Baltic 5c Mathematik benjamin.baltic2@gmail.com 

Emma Dielacher 5a Mathematik emma@dielacher.net 

Anastasia Jordis-Lohausen 6a Mathematik a.jordis@meinekiga.at 

Laurin Lind 6c Mathematik laurin.lind@edv-rettung.at 

Maya Möstl 5a Mathematik maya.moestl@gmx.at 

Mia Nussbaumer 8b Mathematik nussbaumer.mia@gmail.com 

Tanja Peinsith 8d Mathematik peintanj@gmx.net 

Eva Ressmann 7b Mathematik ressmann.em@gmail.com 

Valentina Riederer 8c Mathematik v.riederer@meinekiga.at 

Anina Schiemel 6d Mathematik a.schiemel@meinekiga.at 

Paula Streibl 6c Mathematik paula@streibl.io 

Jan Ternjak 5a Mathematik j.ternjak@gmail.com 

Eva Winkler 8d Mathematik avewin2000@gmail.com 

Julia Wünscher 8c Mathematik julia.me06@gmail.com 

    

Rosa Marte 5a Deutsch rosa.marte@meinekiga.at 

Paula Streibl 6c Deutsch paula@streibl.io 

Julia Wünscher 8c Deutsch julia.me06@gmail.com 

    

Jana Bouché 6a Englisch janabouche@web.de 

Luise Cichocki 6a Englisch luisecichocki3@gmail.com 

Martí Corominas-Jiménez 8d Englisch m.corominas@meinekiga.at 

Emma Dielacher 5a Englisch emma@dielacher.net 

Lara Wohlfeil 6b Englisch wohlfeil.lara@gmail.com 



  

Anastasia Jordis-Lohausen 6a Latein a.jordis@meinekiga.at 

Alma Schneider 6a Latein almasalomeschneider@gmail.com 

Jana Bouché 6a Latein janabouche@web.de 

    

Ajla Bajric 5c Italienisch aj.bajric@meinekiga.at 

Emily Kroemer 6a Italienisch emilykroemer@icloud.com 

Odilon Palushi 7a Italienisch odipalushi@gmail.com 

Antonia Strenger 8c Italienisch antonia.strenger@gmail.com 



 

Name Klasse Fach E-Mail-Adresse 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


